



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

IDna Group A/S

Store Kirkestræde 1, 1., 1073 København K

CVR-nr. 27 71 73 65

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017.

Niels Gyde Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

IDna Group A/S
Store Kirkestræde 1, 1.
1073 København K

CVR-nr.: 27 71 73 65
Stiftet: 30. april 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Bestyrelse

Per Madsen, formand
Niels Gyde Poulsen
Anne-Mette Madelung Jensen

Direktion

Anne-Mette Madelung Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at supportere virksomheder og organisationer i at skabe vedvarende vækst og impact ved at gøre deres identitet til et (selv)ledelsesværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.687 t.kr. mod 10.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I perioden har selskabet fissioneret med designbureauet Rumfang. Fissionen er forløbet gnidningsløst. I forbindelse med fissionen har IDna Group tilbagekøbt Rumfangs aktier i selskabet.

Der er i perioden arbejdet kontinuerligt på at forbedre selskabets ydelser indenfor de fire strategiske forretningsområder:

- Corporate Strategy
- Corporate Design
- Brand Strategy
- Brand Design

Forventningerne til det kommende forretningsår er høje, da selskabet oplever stigende salg indenfor de strategiske forretningsområder både nationalt og internationalt.

Egne aktier

Vedrørende selskabets erhvervelse og beholdning af egne aktier henvises til oplysninger i note 8.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	9.687.485	10.139.648
1 Personaleomkostninger	-8.695.796	-9.730.252
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-253.825</u>	<u>-149.417</u>
Driftsresultat	737.864	259.979
Andre finansielle indtægter	2.946	2.684
3 Andre finansielle omkostninger	<u>-47.892</u>	<u>-84.169</u>
Resultat før skat	692.918	178.494
4 Skat af årets resultat	<u>-151.467</u>	<u>-49.331</u>
Årets resultat	541.451	129.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	0
Overføres til overført resultat	<u>166.451</u>	<u>129.163</u>
Disponeret i alt	541.451	129.163



Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	107.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	107.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.007	274.287
Materielle anlægsaktiver i alt	209.007	274.287
Andre tilgodehavender	27.363	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.363	0
Anlægsaktiver i alt	236.370	381.430
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.836.176	2.414.044
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.498.018	2.031.100
Udskudte skatteaktiver	0	28.583
Andre tilgodehavender	52.058	86.941
Periodeafgrænsningsposter	96.181	95.426
Tilgodehavender i alt	3.482.433	4.656.094
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.540	5.042
Værdipapirer i alt	7.540	5.042
Likvide beholdninger	70.765	2.659
Omsætningsaktiver i alt	3.560.738	4.663.795
Aktiver i alt	3.797.108	5.045.225



Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	625.000	625.000
9 Overført resultat	506.931	340.481
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	0
Egenkapital i alt	1.506.931	965.481
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	125.388	0
Hensatte forpligtelser i alt	125.388	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.316.451
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	123.609	188.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	497.478	412.077
Selskabsskat	18.346	13.905
Anden gæld	1.525.356	2.148.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.164.789	4.079.744
Gældsforpligtelser i alt	2.164.789	4.079.744
Passiver i alt	3.797.108	5.045.225
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.345.849	8.100.266
Pensioner	841.484	900.643
Andre omkostninger til social sikring	104.526	110.651
Personaleomkostninger i øvrigt	403.937	618.692
	8.695.796	9.730.252
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	17.857
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	65.242	25.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.705	106.560
Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	107.143	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	2.735	0
	253.825	149.417
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	47.892	84.169
	47.892	84.169
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	49.346
Årets regulering af udskudt skat	153.971	-15
Regulering af tidligere års skat	-2.504	0
	151.467	49.331



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125.000
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-17.857	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-17.857
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>17.857</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-17.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>107.143</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	930.732	676.158
Tilgang i årets løb	81.401	254.574
Afgang i årets løb	<u>-185.083</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>827.050</u>	<u>930.732</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-656.445	-524.885
Årets af-/nedskrivninger	-143.946	-131.560
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>182.348</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-618.043</u>	<u>-656.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>209.007</u>	<u>274.287</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.524.484	4.006.167
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.150.075</u>	<u>-2.164.046</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.374.409</u>	<u>1.842.121</u>
Der indregnes således:		
Igangv. arb. for fremmed regning (Oms. aktiver)	1.498.018	2.031.100
Igangv. arb. for fremmed regning (Modt. forudbet.)	<u>-123.609</u>	<u>-188.979</u>
	<u>1.374.409</u>	<u>1.842.121</u>



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	625.000	500.000
Kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>

Selskabet har i løbet af regnskabsåret erhvervet nominelt 125.000 kr. egne aktier for 1 kr. Pr. 30. juni 2017 har selskabet en beholdning egne aktier på nominelt 125.000 kr. svarende til 20% af virksomhedskapitalen.

9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	340.480	211.318
Årets overførte overskud eller underskud	<u>166.451</u>	<u>129.163</u>
	<u>506.931</u>	<u>340.481</u>

10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>375.000</u>	<u>0</u>
	<u>375.000</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter er der stillet fordringspant/skadesløsbrev på t.kr. 1.500.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en forpligtelse på t.kr. 244 pr. 30. juni 2017 samt stillet betalingsgaranti på t.kr. 253 overfor udlejer.


